la giornata
VIADANA-VIRTUS
NBB-DEL CHIESE

SANSE BIANCO-SANSE VERDE

POGGESE-LONATO
riposa REZZATO

2a giornata

VIRTUS-NBB

SANSE VERDE-REZZATO
LONATO-VIADANA

DEL CHIESE-POGGESE
riposa SANSE BIANCO

3a giornata
VIADANA-DEL CHIESE
LONATO-SANSE VERDE
NBB-SANSE BIANCO
REZZATO-POGGESE
riposa VIRTUS

4a giornata

DEL CHIESE-VIRTUS
SANSE VERDE-VIADANA
REZZATO-LONATO
POGGESE-SANSE BIANCO
riposa NBB

5a giornata
VIRTUS-SANSE VERDE
SANSE BIANCO-REZZATO
LONATO-DEL CHIESE
POGGESE-NBB

riposa VIADANA

la giornata

ALTO SEBINO-VIRTUS
CREMA-NBB
CHIARI-TRENZANO
NAVE-LIONS

2a giornata
VIRTUS-NBB
LIONS-CHIARI
CREMA-NAVE
TRENZANO-ALTO SEBINO
3a giornata
CREMA-VIRTUS
NBB-TRENZANO
ALTO SEBINO-LIONS
CHIARI-NAVE

4a giornata
VIRTUS-CHIARI
LIONS-NBB
TRENZANO-CREMA
NAVE-ALTO SEBINO
5a giornata
TRENZANO-VIRTUS
CHIARI-ALTO SEBINO
CREMA-LIONS
NBB-NAVE

6a giornata
LIONS-VIRTUS

ALTO SEBINO-NBB
NAVE-TRENZANO
CHIARI-CREMA

7a giornata
VIRTUS-NAVE
CHIARI-NBB
TRENZANO-LIONS
CREMA-ALTO SEBINO

87-70
92-52
96-25
73-56

85-82
47-52
70-49
46-77

73-54
65-35
46-58
38-54

47-118
42-61
31-40
67-64

106-44
62-24
45-33
70-76

72-55
77-71
53-67
48-45

93-85
55-56
96-71
39-55

104-81
68-70
56-52
80-71

73-68t.s.
54-49
50-52
45-80

55-73
48-89
66-56
78-77

68-88
81-65
47-67
66-68

85-63
0-20

60-42
75-69

6a giornata
VIRTUS-REZZATO
NBB-VIADANA

SANSE BIANCO-LONATO
SANSE VERDE-POGGESE
riposa DEL CHIESE

7a giornata
LONATO-VIRTUS

DEL CHIESE-SANSE VERDE
REZZATO-NBB
VIADANA-SANSE BIANCO
riposa POGGESE

8a giornata
VIRTUS-SANSE BIANCO
DEL CHIESE-REZZATO
NBB-LONATO
VIADANA-POGGESE
riposa SANSE VERDE

9a giornata
POGGESE-VIRTUS
SANSE VERDE-NBB
SANSE BIANCO-DEL CHIESE
REZZATO-VIADANA

riposa LONATO

8a giornata
VIRTUS-ALTO SEBINO
NBB-CREMA
TRENZANO-CHIARI
LIONS-NAVE

9a giornata
NBB-VIRTUS
CHIARI-LIONS
NAVE-CREMA

ALTO SEBINO-TRENZANO
10a giornata
VIRTUS-CREMA
TRENZANO-NBB
LIONS-ALTO SEBINO
NAVE-CHIARI

1la giornata
CHIARI-VIRTUS
NBB-LIONS
CREMA-TRENZANO
ALTO SEBINO-NAVE
12a giornata
VIRTUS-TRENZANO
ALTO SEBINO-CHIARI
LIONS-CREMA
NAVE-NBB

13a giornata
VIRTUS-LIONS
NBB-ALTO SEBINO
TRENZANO-NAVE
CREMA-CHIARI

14a giornata
NAVE-VIRTUS
NBB-CHIARI
LIONS-TRENZANO
ALTO SEBINO-CREMA

CAMPIONATO UNDER 15 - prima fase

121-66
78-71
55-34
20-0

63-69t.s.
66-55
32-79
69-64

82-68t.s.
43-59
65-53
67-55

56-75
26-117
94-43
36-74

50-59
61-63
78-54
53-43

71-90
51-65
47-73
52-48

71-78
82-71
38-44
52-82

83-792t.s.
49-50
60-58
73-54

56-53
59-36
52-49
69-64

76-78 t.s.
86-79
89-69
65-60

72-78
55-81
55-57
71-51

CAMPIONATO UNDER 15 - seconda fase

CLASSIFICA
VIRTUS 14
NBB 12
VIADANA 12
SANSE BIANCO 10
POGGESE 8
LONATO 8
REZZATO 4
DEL CHIESE 2
SANSE VERDE 2
CLASSIFICA
ALTO SEBINO 26
CREMA 24
VIRTUS 16
TRENZANO 16
LIONS 12
CHIARI 10
NBB 6
NAVE 4

sedicesimi regionali:

00 00 00 0 0O 0O O 00

14
14
14
14
14
14
14

VIRTUS-GASCH GAZZADA  59-53

ottavi regionali:
SARONNO-VIRTUS

77-59
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TABELLA REALIZZAZIONI E PRESENZE

VNBDC SV R L SB P NB C CAS T L NASNB C C T L N G S tot pres m.p.
MORIGI 18 18 11 24 21 17 21 10 21 15 21 16 17 25 12 14 18 10 15 14 18 14 7 14 391 24 16,3
GOVERNO 14 26 18 12 14 14 25 19 24 15 13 10 12 11 6 6 21 5 8 6 12 7 6 10 314 24 131
RIGO 0 10 17 14 7 6 2019 2 6 919 8 1 519 5 9 6 10 3 2 197 22 90
GELMINI 5 11 19 9 20 19 6 2 14 5 7 17 12 8 O 2 12 12 8 7 195 20 98
ROCCA 5 5 5 21 3 3 8 10 2 6 7 7 10 10 9 15 10 8 7 10 9 3 173 22 79
VISANI 9 9 13 4 6 10 4 5 9 0 3 1 6 14 15 9 5 16 8 7 153 20 7,7
BALZANO 4 3 8 13 6 4 6 8 216 5 2 2122 4 9 2 5 0 17 10 7 5 150 23 6,5
BUSSI 5 2 9 818 0 0 5 3 4 0 0 2 415 6 2 5 0 4 2 5 99 24 41
ORSATTI 4 016 5 5 0 5 1 7 7 0 0 7 5 0 01 2 2 0 8 9 0 4 98 24 41
GABUSI 4 3 0 7 10 9 2 9 6 9 2 61 11 55
ALANI 9 0 4 0 2 0 4 o 7 3 0O 0 O 29 13 2.2
GHIDINI 2 8 12 2 24 4 6,0
FETZ 0 2 0 O 0o 0 1 o0 0 0O 0 0 1 o 0 4 15 03
TODESCO 4 0 4 2 20
GAROFALO 1 1 1 10
BECCHETTI 0 0o 0 0 3 00
DALLA LONGA 0 0 1 00

70 85 118 106 121 69 82 75 95 80 73 55 73 88 85 50 90 71 79 56 76 78 59 59 1893 78,9

87 82 47 44 66 63 68 56 83104 68 72 55 68 63 59 71 78 83 53 78 72 53 77 1650 68,8



